Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 13 fev. 2013. Seção 3, p. 102.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 3, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO – RESULTADO DE PERÍCIA MÉDICA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições
para provimento de cargos pertencentes ao seu Quadro de Pessoal, publicado no
Diário Oficial da União de 05/06/2012,

RESOLVE:

I. INFORMAR o resultado da perícia médica dos candidatos com

deficiência, realizada pela Fundação Carlos Chagas nos dias 05 e 06 de fevereiro de
2013, com fundamento no item 10 do Capítulo V do Edital nº 01/2012 - Abertura
de Inscrições, conforme segue:

a) De acordo com o previsto no art. 4º e seus incisos do Decreto

Federal nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 e Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça
(STJ), os candidatos relacionados abaixo, aprovados na perícia médica,
permanecem na lista de classificação geral e na lista de candidatos com deficiência,
publicadas no Diário Oficial da União em 30/11/2012 e 22/01/2013.

Cargo: C03 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE CONTABILIDADE
Inscrição, Documento, Nome
044566g, 1902775, ADRIANA NUNES DA SILVA/ 076413j, 1404800,

PAULO CESAR VIEIRA DE LIMA/ 062415j, 2329278, SIMONE ARAUJO DO CARMO

Cargo: D04 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE ANÁLISE DE SISTEMAS
Inscrição, Documento, Nome
044896f, 1071215, ADNA MAGNOLIA DANTAS SILVA/ 057356f,

3635283, EDGAR APARECIDO PEREIRA DE MELO/ 058765f, 2081614, JEAN CARLO
GALDINO RODRIGUES/ 074858e, 1506729, MARCELO DE PAULA SAMPAIO/
074142f, 32723653443825, MARCUS BORGES DE SOUZA RAMOS DE PADUA/
060180j, 149148, MARIA DE FATIMA SOUSA LOPES/ 074658h, 2270410,
MAURICIO PACHECO DA ROSA/

Cargo: E05 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Inscrição, Documento, Nome
057903i, 253486178SP, ANDRE LUIZ PEREIRA CAVALLI/ 057420k,

440313879, EDUARDO AUGUSTO DE TOLEDO WARD RODRIGUES/ 069705j,
2385457, HALYSSON DARIO SANTOS BRASIL/ 066711a, 2153757, WILLIAM
BARBOSA DE BRITO/

Cargo: G07 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE TAQUIGRAFIA

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=13/02/2013&jornal=3&pagina=102

Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 13 fev. 2013. Seção 3, p. 102.

Inscrição, Documento, Nome
062225e, 1043532, VANIA CAVALCANTE PONTE

Cargo: H08 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
Inscrição, Documento, Nome
004457k, 2868951DF, ERASMO BORGES DIAS RICI/ 018387i,

1914798, FERNANDA ALVES DA SILVA/ 004704b, 71927930, FRANCISCO SOUSA
DO NASCIMENTO/ 064892j, 1745531, MARCELO PEREIRA DA CRUZ/ 070558f,
2490377, PATRICIA BARROS ARAUJO

Cargo: I09 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA -

ESPECIALIDADE SEGURANÇA JUDICIÁRIA
Inscrição, Documento, Nome
005212h, M6354572, LEONARDO MARI DE CASTRO/ 072143i,

1625187, LUCIANO PEREIRA DUARTE/ 071427g, 1506729, MARCELO DE PAULA
SAMPAIO/ 034338j, 4087109, ROGERIO FERREIRA VIEIRA

Cargo: J10 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE PROGRAMAÇÃO
Inscrição, Documento, Nome
005891j, 2171938, ANDERSON DE PAIVA OLIVEIRA/ 006314j,

2488251, HUGO EMILIO DOS SANTOS MACHADO/ 006026e, 2079554, JOAO PAULO
GALVAGNI JUNIOR

b) Os candidatos relacionados a seguir passam a figurar apenas na

lista de classificação geral, estando eliminados da lista de candidatos com
deficiência, publicada no Diário Oficial da União em 30/11/2012 e 22/01/2013, por
não terem comparecido à perícia médica ou a deficiência não se enquadra no
previsto no Decreto Federal nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 ou Súmula 377 do
Superior Tribunal de Justiça (STJ).

Cargo: B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
Inscrição, Documento, Nome
057211b, 0000000000724284, DENIS DE QUEIROZ BRAZ

Cargo: C03 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE CONTABILIDADE
Inscrição, Documento, Nome
059677c, 1292559, LUCIANO JACOME COSTA/ 060045d, 1691872,

MARCONI DA COSTA GOMES FILHO/ 060790d, 517176, PATRICIA ASHTON BAERE
DE ARAUJO BAETA/

Cargo: D04 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE ANÁLISE DE SISTEMAS
Inscrição, Documento, Nome
059871j, 368691196, MARCEL PIGOZZI SARAIVA

Cargo: H08 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
Inscrição, Documento, Nome
000013j, 1987708, ADRIANA ADELINA DE BRITO LOPES CINTRA/

063872j, 2444318, ISRAEL BARBOSA MUNIZ/ 022420a, 1941934, JERRI BRITO DA
ROCHA/ 005151c, 2483703, JONATHAS SILVA DE AZEVEDO/ 070961k, 2530928,
LAIS PINHEIRO DE MENEZES/ 032139e, 4426337, LUIZ FERNANDO DOS SANTOS/
007012j, 10434619, PRISCILA DE ANDRADE XAVIER

Cargo: I09 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA -

ESPECIALIDADE SEGURANÇA JUDICIÁRIA
Inscrição, Documento, Nome

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=13/02/2013&jornal=3&pagina=102

Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 13 fev. 2013. Seção 3, p. 102.

017314j, 2299663, EMERSON VIEIRA DOS REIS/ 007879h,
52068134, WELITON GONCALVES MEDEIROS

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=13/02/2013&jornal=3&pagina=102